СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2024 г. № 271
п. Шуберское

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области от 28.10.2021

№ 81 «Об утверждении Положения о

муниципальном жилищном контроле на

территории Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в

Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующем

законодательством Совет народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области от 28.10.2021 № 81 «Об утверждении Положения о

муниципальном жилищном контроле на территории Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»

следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2:

1.1.1. Абзац первый после слов «энергетической эффективности»

дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской

Федерации»;

1.1.2. Дополнить пунктом 12 следующего содержания:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454036&dst=1003&field=134&date=15.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454036&dst=1003&field=134&date=15.02.2024

«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому

обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового

оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему

имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.».

1.2. В подпунктах 1-3 пункта 1.6 цифры «1 – 11» заменить цифрами «1 –

12».

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных

правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области Иванова С.Ю.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА